
Staffelschießen KK-Auflage Sportjahr 2020 Bezirksoberklasse
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20. Feb. 2020 Blomberg IV Tages-Einzelergebnis 297,6 287,3 296,5 301,8 300,2 293,9 298,8 291,3 272,4 301,1 296,3 293,5 304,1 297,5 275,7 296,5 295,2 280,4 291,0

Tages-Mannschaftsergebnis

27. Feb. 2020 Völlenerfehn II Tages-Einzelergebnis 289,9 291,5 301,5 300,5 295,4 291,9 294,9 277,0 294,2 300,2 301,6 287,9 299,7 293,7 273,6 286,4 291,8 290,1 272,2

geschossen in Nortmoor Gesamt-Einzelergebnis 587,5 578,8 598,0 602,3 595,6 585,8 593,7 568,3 566,6 601,3 597,9 581,4 603,8 591,2 549,3 582,9 587,0 570,5 563,2

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

5. Mrz. 2020 Esens II Tages-Einzelergebnis 294,9 289,7 295,6 289,6 299,2 297,7 292,0 297,6 291,0 299,3 296,4 293,2 299,9 292,9 286,2 278,6 303,7 291,7 288,2

Gesamt-Einzelergebnis 882,4 868,5 893,6 891,9 894,8 883,5 885,7 865,9 857,6 900,6 894,3 874,6 903,7 884,1 835,5 861,5 890,7 862,2 851,4

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

12. Mrz. 2020 Völlenerfehn III Tages-Einzelergebnis 299,2 298,2 300,2 287,9 299,8 290,7 300,5 291,2 295,2 299,8 299,4 283,7 293,6 291,4 280,2 289,4 296,1 293,3 290,8

geschossen in Nortmoor Gesamt-Einzelergebnis 1181,6 1166,7 1193,8 1179,8 1194,6 1174,2 1186,2 1157,1 1152,8 1200,4 1193,7 1158,3 1197,3 1175,5 1115,7 1150,9 1186,8 1155,5 1142,2

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

19. Mrz. 2020 Blomberg III Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

26. Mrz. 2020 Nortmoor Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

Durchschnitt Einzel 295,4 291,7 298,5 295,0 298,7 293,6 296,6 289,3 288,2 300,1 298,4 289,6 299,3 293,9 278,9 287,7 296,7 288,9 285,6

Durchschnitt Mannschaft

Ringe Einzel 1181,6 1166,7 1193,8 1179,8 1194,6 1174,2 1186,2 1157,1 1152,8 1200,4 1193,7 1158,3 1197,3 1175,5 1115,7 1150,9 1186,8 1155,5 1142,2

Ringe Mannschaft

Platzierung Einzel 8 12 4 9 3 11 7 14 16 1 5 13 2 10 19 17 6 15 18

Platzierung Mannschaft

2614,4

873,3

3542,1 3548,6 3496,1 3552,4 3488,5 3493,2

885,5 887,2 874,0 888,1 872,1

53 2 4 1 6

878,8

3493,2

Nortmoor

872,1

868,3

1740,4

867,0

Blomberg III

874,0879,0

877,3

Völlenerfehn III

890,9

3488,5

1744,3

882,9 887,8 866,1

2644,5 2670,2

889,7

880,2 886,5 880,6 888,9

1764,3 1783,7 1728,6 1780,6

Esens II

881,4 895,9 862,5

878,4 886,9

3542,1

897,6

rot = außer Konkurenz Blomberg IV Völlenerfehn II

865,2

3548,6 3496,1 3552,4

2609,2 2669,5

882,9

2623,3
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